Cislo Nazov Cena Détum schvalenia Dodavatel Ulica psC Miesto 1€o Meno |Priezv. Funkcia Zmluva
0TS1701527[Obnova podpory aktivnych prvkov PaloAltc 7 500,00 4.8.2017|TooNet, s. r. 0. Seberiniho 1 82103 [Bratislava 44962070|Martin Maruska riaditel magistratu
0TS1702004|Aplikaény softvér na sledovanie vybranych kapitol obchodného vestnika SF 8 697,60 4.8.2017|SIOX s.r.o. Stefanikova 26 91701 ([Trnava 47012676|Martin Maruska riaditel magistratu
0TS1702154|zmluva 94 381,98 7.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHE}SIavicie tdolie 1569/1C 81102 [Bratislava 32076711fIvo Nesrovnal Primator MAGTS1700093
0TS1702292{zmluva 453,6 8.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHE}SIavicie tdolie 1569/1C 81102 |Bratislava 32076711|Anna Galcikova zamestnanec MAGTS1700093
0T51702293|Udrba kolektorov na izemi Bratislavy v a zéklade Ramcovej zmluvy MAGTS1500062/] 11 640,00 14.8.2017|OSVETLENIE, s.r.o. Hrani¢na 18 82105 |Bratislava 31328296(Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGTS1500062
0TS1702294|Pohotovost kolektorov a mostov na uzemi Bratislavy v zmysle Ramcovej zmluvy MAGT 6 540,00 14.8.2017|OSVETLENIE, s.r.o. Hrani¢na 18 82105 |Bratislava 31328296(Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGTS1500062
0TS1702299|autorsky dozor Most SNP vozovka 10 886,40 14.8.2017(CEMOS, s. r. 0. Mlynské Nivy 70 82105 [Bratislava 35744022|Martin Maruska riaditel magistratu
0TS1702301{zmluva 991,2 8.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHE}SIavicie tdolie 1569/1C 81102 |Bratislava 32076711|Anna Galcikova zamestnanec MAGTS1700093
0TS51702304{zmluva 964,8 7.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHE}SIavicie tdolie 1569/1C 81102 |[Bratislava 32076711|Anna Galcikova zamestnanec MAGTS1700093
0TS1702317[Obéerstvenie na rokovanie MsZ dfia 14/07 2017 pre 94 hosti 1457,00 11.8.2017|Tomko Patrik Janotova 4 84104 [Bratislava 40100341|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702319[{Namestie slobody - ndter marikov 52 793,10 17.8.2017|Sportovy klub IAMES BratislavdCajakova 21 81105 |[Bratislava 00688967|Ivo Nesrovnal Primator MAGSR00505
0TS1702324|kosenie arealovych pldch, orez suchych konarov, prerezanie prerastenej zelene, likvid{ 2 251,20 7.8.2017|Andrej Nater Ozvoldikova 6 84102 |Bratislava 13999044|Miroslav |Bialko riaditel sekcie MAGSR00326
0TS1702325(kosenie arealovych ploch, orez suchych konarov, orez prerastenych konarov, prerezary 2 788,80 7.8.2017|Andrej Nater Ozvoldikova 6 84102 |Bratislava 13999044|Miroslav |Bialko riaditel sekcie MAGSR00326
0TS1702326(kosenie arealovych ploch, orez suchych konarov, orez prerastenych konarov, vykl¢oval 1 114,56 7.8.2017|Andrej Nater Ozvoldikova 6 84102 |Bratislava 13999044|Miroslav |Bialko riaditel sekcie MAGSR00326
0TS1702335|zmluva 5 997,60 15.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHERSlavicie udolie 1569/1C 81102 [Bratislava 32076711{Marcel Held riaditel sekcie MAGTS1700093
0TS1702338[semafor - Devinska cesta 1102,15 9.8.2017|HELVET s.r.o. Mladeznicka 326 01701 [PovaZskd Bystrica 36013439|Marcel Held riaditel sekcie MAGTS1400100
0TS1702339|protihlukova stena Rusovska cesta 19 174,00 14.8.2017|Sportovy klub IAMES BratislavdCajakova 21 81105 |[Bratislava 00688967|Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGSR00505
0TS1702340(sandacia oporného muru Bardosova ulica 27 428,68 14.8.2017|Sportovy klub IAMES BratislavdCajakova 21 81105 |[Bratislava 00688967|Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGSR00505
0TS1702342(zabradlie Karloveska ulica 673,52 7.8.2017|3portovy klub IAMES BratislavdCajakova 21 81105 |[Bratislava 00688967|Valér Juréak veduci odd. MAGTS1700121
0TS1702343(lavka Botanicka - naslapna vrstva 1051,75 9.8.2017|3portovy klub IAMES BratislavdCajakova 21 81105 |[Bratislava 00688967|Marcel Held riaditel sekcie MAGSR00505
0TS1702369[Ob¢éiansky rozpocet 127,36 21.8.2017|DOLIS s.r.o. Grosslingova 45 81109 |Bratislava 35698586|Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGTS1400130
0TS1702372|sikana.eu 216,49 21.8.2017|WEBHOUSE, s.r.o. Levského 6/3187 14000 |[Praha 4 25327054|Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGSR00362
0TS1702373|visutezahrady.bratislava.sk 87,12 21.8.2017|WEBHOUSE, s.r.o0. Levského 6/3187 14000 |Praha 4 25327054|Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGSR00360
0TS1702374|inba.sk 87,12 21.8.2017|WEBHOUSE, s.r.o. Levského 6/3187 14000 |[Praha 4 25327054|Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGTS1400161
0TS1702375|karta.bratislava.sk 437,34 21.8.2017|WEBHOUSE, s.r.o. Levského 6/3187 14000 |[Praha 4 25327054|Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGTS1400223
0TS1702377[nater kovovych konstrukcii 15 087,60 14.8.2017|Sportovy klub IAMES BratislavdCajakova 21 81105 |[Bratislava 00688967|Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGTS1700121

Oprava krizovatky 452,Saratovskd - Drobného - Repasského., po skodovej udalosti, ktd

Nutnd vymena navestidla 6Bv 3x300 SILUX 40V.

cena cca : 760.-EUR. bez DPH
0TS1702389|Préce preberd :Holecek 912 7.8.2017Siemens s.r.o. Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 31349307|Valér Juréak veduci odd. MAGSR00056

Oprava sluciek po oprave vozovky, D 3,D4,D5 a D6 na krizovatke 582,Pandnska cesta
0TS1702391|cena cca : 2500.- EUR bez DPH 3 000,00 9.8.2017|Siemens s.r.o. Lamacska cesta 3/A 84104 [Bratislava 31349307|Marcel Held riaditel sekcie MAGSR00056

Zabezpedenie ndhradnych dielov,led vloZiek do navestidiel,s priemerom 200 v pocte3

Podla cenovej ponuky D/17/115/483531
0TS1702395(schvalenej 15 529,20 14.8.2017(Siemens s.r.o. Lamacska cesta 3/A 84104 [Bratislava 31349307|Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGSR00056
0TS1702396|Lucia Pop 3 923,80 22.8.2017|Velvyslanectvo Slovenskej rep{Armburstergasse 24 1190 Viederi neurcené|lvan Sajti ved. oddelenia MAGTS1700151
0TS1702404|osadenie ZDZ protokol ¢.12 4 075,60 9.8.2017|HELVET s.r.o. Mladeznicka 326 01701 [PovaZskd Bystrica 36013439|Marcel Held riaditel sekcie MAGTS1400100
0TS1702407|dolis 197,53 21.8.2017|DOLIS s.r.o. Grosslingova 45 81109 [Bratislava 35698586/ Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGTS1400130
0TS1702408|Dolis 197,53 21.8.2017|DOLIS s.r.o. Grosslingova 45 81109 [Bratislava 35698586/ Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGTS1400130
0TS1702409|dolis 63,68 21.8.2017|DOLIS s.r.o. Grosslingova 45 81109 [Bratislava 35698586/ Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGTS1400130
0TS1702413|dolis 197,53 21.8.2017|DOLIS s.r.o. Grosslingova 45 81109 [Bratislava 35698586/ Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGTS1400130
0TS1702414|tasr 958,8 21.8.2017|Tladova agentura Slovenskej rdDibravska cesta 14 84104 |Bratislava 31320414|Lucia Klapacova ved. oddelenia MAGTS1700139
0TS1702418|Préce v zmylse zmluvy 7 100,10 10.8.2017|A.R.K. technické sluzby, s. r. o.|Kopéianska 82 85101 |[Bratislava 36869945|Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGSR00458
0TS1702419(Vodné stotné fakturované podla zmluvy MAGSR00513 za rok 2017 480 7.8.2017|Bratislavskd vodarenska spoloqPresovska 48 82646 |Bratislava 35850370|Valér Juréak veduci odd.
0TS1702420(servis schodiskovych plosin 996 7.8.2017|ARES, spol.r.o. Sportova 5 83104 |Bratislava 31363822|Valér Juréak veduci odd.
0TS1702423|Préce v zmysle zmluvy 3 058,80 17.8.2017|Cura Urgentis 0.z Jabloneckd 1030 90086 |Budmerice 50297881|Marcel Held riaditel sekcie MAGTS1700145
0TS1702424|prevadzkovanie verejnych toaliet 996 7.8.2017|Ing. Zuzana Mikuléikova - ALBEHurbanova 523 90501 [Senica 33816336|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702428[vykonanie Odbornej skisky podla vyhl. 508/2009 Z. z. pre vytah v objekte Capajevova 312 7.8.2017|Schindler vytahy a eskalatory dKaradzi¢ova 8 82108 |Bratislava 31402828|Miroslav |Bialko riaditel sekcie MAGTS1400191
0TS1702430|prekladatelské sluzby 30 9.8.2017[SIMULTA, spol. s r.o. Okanikova 4 81104 |Bratislava 31380204|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702438[sanacné prace - NR 1892,70 9.8.2017|Andrej Nater Ozvoldikova 6 84102 |Bratislava 13999044|Méria Batorova zamestnanec MAGSR00326
0TS1702440{vykon stavebného dozoru 59 998,80 15.8.2017(IBR Consulting SK's. r. 0. Kutuzovova 11 83103 [Bratislava 50090224(Ivo Nesrovnal Primator

Vodorovné dopravné znacenie, rekonstrukcia MK-Vajnorsky nadjazd po vymene Zivién

Technoldgia/farba/

01-Ciara/V1a,V1b,V2a,V2b/ 480m x 0,30.-€/M................ 144,00.-€
0TS1702445|17-RFX Uprava 3614,28 9.8.2017[SAROUTE s.r.o. MlddeZnicka 326 017 01 [Povaiska Bystrica 31606458|Marcel  [Held riaditel sekcie MAGTS1600145
0TS1702453[0dstranenie zavad na kotolni po odbornej prehliadke v zmysle CP - dodanie lekarnick 399,11 7.8.2017|Veolia Energia Slovensko, a.s. [Einsteinova 25 85101 [Bratislava 35702257[Miroslav |Bialko riaditel sekcie MAGSR00288
0TS1702454|pravidelny servis kotlov Buderus v zmysle CP - vy€istenie kotlov, nastavenie plynovej af  1290,00 16.8.2017|Veolia Energia Slovensko, a.s. |Einsteinova 25 85101 [Bratislava 35702257[Miroslav |Bialko riaditel sekcie MAGSR00288
0TS1702460[nater dveri Most SNP 110,59 7.8.2017|3portovy klub IAMES BratislavdCajakova 21 81105 |[Bratislava 00688967|Valér Juréak veduci odd.
0TS1702467(Prévne sluzby 21 600,00 15.8.2017[IKRENYI & REHAK, s.r.o. Soltésovej 2 81108 |Bratislava 1 36854808|Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGTS1700164
0TS1702468[Pravne sluzby 37 800,00 15.8.2017[IKRENYI & REHAK, s.r.o. Soltésovej 2 81108 [Bratislava 1 36854808|Martin Maruska riaditel magistratu  [MAGTS1700164
0TS1702469|postové sluzby 4300,00 14.8.2017|Slovenska posta, a.s. Partizdnska cesta 9 97599 [Banska Bystrica 36631124|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702471|zmluva 4 828,80 15.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHERSlavicie udolie 1569/1C 81102 [Bratislava 32076711{Marcel Held riaditel sekcie
0TS1702472|zmluva 2 001,60 15.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHERSlavicie udolie 1569/1C 81102 [Bratislava 32076711{Marcel Held riaditel sekcie
0TS1702474|zmluva 1138,80 15.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHERSlavicie udolie 1569/1C 81102 [Bratislava 32076711{Marcel Held riaditel sekcie MAGTS1700093
0TS1702475|zmluva 1694,40 15.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHERSlavicie udolie 1569/1C 81102 [Bratislava 32076711{Marcel Held riaditel sekcie MAGTS1700093
0TS1702481(Servis kotlov a hordkov v kotolni magistrdtu v budove Novej radnice 357 15.8.2017(Veolia Energia Slovensko, a.s. |Einsteinova 25 85101 [Bratislava 35702257|Maria Batorova zamestnanec MAGTS1700091
0TS1702483|servis vozidla 191,34 7.8.2017|PPC TEAM plus s.r.o. Marothyho 6 81106 [Bratislava 35700262|Maria Batorova zamestnanec MAGTS1600269
0TS1702484(polep vozidiel 93,94 7.8.2017|Bittner print s.r.o. lvanska cesta 2C 82104 |Bratislava 35736534|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702486(Sluzby spojené s podavanim napojou 300 9.8.2017|Tomko Patrik Janotova 4 84104 |Bratislava 40100341|Méria Batorova zamestnanec
0TS1702493|velkokapacitné kontajnery 950 7.8.2017|0dvoz a likvidacia odpadu a.s. [lvanska cesta 22 82104 [Bratislava 00681300|Martin Faktor zamestnanec




0TS1702494(sprievodcovské sluzby 90 9.8.2017|Bratislavskd organizacia cestoPrimacialne namestie 1 81499 |Bratislava 42259088|Mdria Batorova zamestnanec
0TS1702497|vyroba a expedicia tladiv 6 895,90 14.8.2017|Slovenska posta, a.s. Partizdnska cesta 9 97599 [Banska Bystrica 36631124|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702498|vyroba a expedicia tladiv 4426,53 14.8.2017|Slovenska posta, a.s. Partizdnska cesta 9 97599 [Banska Bystrica 36631124|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702501|Kontrola EZS 916,2 15.8.2017(ABELA s.r.0. Palisady 46 81106 [Bratislava 35823399|Maria Batorova zamestnanec MAGTS1100006
0TS1702502kvetinové aranzmany 160 9.8.2017|MARIANUM - Pohrebnictvo mdSafarikovo nam. 3 81102 |Bratislava 17330190|Méria Batorova zamestnanec
0TS1702504préace v zmysle v zmluvy MAGTS 1700093 3751,20 21.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHE}SIavicie tdolie 1569/1C 81102 [Bratislava 32076711{Marcel Held riaditel sekcie MAGTS1700093
0TS1702509|kontrolu, opravu hasiacich pristrojov 130 9.8.2017[PYROSERVIS a.s. - organizaénd|MelCice-Lieskové 117 91305 [Melcice-Lieskové 30813905|Miriam  |Jamriskova ved. KC
0TS1702510[dodanie handier 20 7.8.2017|Extory s.r.o. Kvetna 3052/3 92401 |[Galanta 36737755|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702512{vykonanie revizii Vyhradenych technickych zariadeni /VTZ/, plynovej kotolne v objektd 480 15.8.2017|REVSTAV s.r.0. Nam. Slobody 16 81231 |[Bratislava 35684003|Maria Batorova zamestnanec MAGTS1700127
0TS1702513|pripravu podkladov pre verejné obstaravanie pre projekt "Vybudovanie cyklistickej ko[ 9 792,00 14.8.2017|EU Consulting GROUP, s.r.o. |Bajkalska 9/A 83104 |Bratislava 45469857|Martin Maruska riaditel magistratu
0TS1702520(kancelarsky material 1262,08 17.8.2017|Tibor Varga TSV PAPIER Vajanského 80 98401 [Lucenec 32627211|Maria Batorova zamestnanec MAGTS1600056
0TS1702524(Préce v zmysle zmluvy 345,6 8.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHE}SIavicie tdolie 1569/1C 81102 |Bratislava 32076711|Anna Galcikova zamestnanec MAGTS1700093
0TS1702525[Obéerstvenie na podujatie - pracovné stretnutie 1155,12 15.8.2017|SEBA, Senator Banquets, s.r.o.|Saratovska 2/A 84452 |Bratislava 35715782|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702526Tladoviny na objednavku 960 9.8.2017|Frantisek Belica Topol¢ianska 18 85105 |Bratislava 11921803|Maria Batorova zamestnanec

Havarijny stav verejného osvetlenia na moste SNP. Obnova naterov nosnych konstruk
0TS51702530|podla cenovej ponuky ¢.D/17/643/48605€ 8 048,90 11.8.2017|Siemens s.r.o. Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 31349307|Martin Maruska riaditel magistratu
0TS1702532(sprievodcovské sluzby 90 9.8.2017|Bratislavskd organizacia cestoPrimacialne namestie 1 81499 |Bratislava 42259088|Mdria Batorova zamestnanec
0TS1702536(prevadzkovanie verejnych toaliet 996 23.8.2017|Ing. Zuzana Mikuléikova - ALBEHurbanova 523 90501 [Senica 33816336|lvan Sajti ved. oddelenia
0TS1702537[Seminar: Odvody a dane pri medzindrodnom zamestnavani a vysielani, 1 x Ol'Z, 11.08,| 155 9.8.2017[Nakladatelstvo Forum s.r.o. |Zahradnicka 46 82108 |Bratislava 46490213|Andrea  [Csenkeyovd |ved. oddelenia
0TS1702538(sklenarske prace 992,4 9.8.2017|Andrej Nater Ozvoldikova 6 84102 |Bratislava 13999044|Méria Batorova zamestnanec MAGSR00326
0TS1702539|Sprievodcovské sluzby 169 24.8.2017|Bratislavskd organizacia cestoPrimacialne namestie 1 81499 |Bratislava 42259088|Ivan Sajti ved. oddelenia
0TS1702540(Sluzby spojené s podavanim napojouv 560 24.8.2017|Tomko Patrik Janotova 4 84104 |Bratislava 40100341|Ilvan Sajti ved. oddelenia
0TS1702541{Objedndavame u Vas prendjom priestorov Partizanskej ltky dria 22.9.2017 a s tym spoji 120 9.8.2017|Mestské lesy v Bratislave Cesta mladeze 4 83101 |[Bratislava 37 30808901|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702542|cestovné listky 1 548,00 10.8.2017(WINGS, s.r.o. Franti$kanske namestie 3 81101 [Bratislava 31365698|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702543[ubytovanie 702 10.8.2017|WINGS, s.r.o. Frantiskanske namestie 3  [81101 |Bratislava 31365698|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702544[tImoénicke sluzby 138 10.8.2017|SIMULTA, spol. s r.o. Okanikova 4 81104 |Bratislava 31380204|Maria Batorova zamestnanec
0TS1702546(servisné prace v kotolniach v objektoch L5 a PP 532,92 10.8.2017(Veolia Energia Slovensko, a.s. |Einsteinova 25 85101 [Bratislava 35702257|Maria Batorova zamestnanec MAGTS1700091
0TS1702547[Objednavame u Vas stravné kupény na mesiac september 2017 v celkovom pocte 11 1 41 543,08 23.8.2017|LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0. |Tomasikova 23/D 82101 |[Bratislava 31396674|lvan Sajti ved. oddelenia
0TS1702548|Préce v zmysle zmluvy 556,8 15.8.2017|Ing. Martin Mikulaj - CARNIHERSlavicie udolie 1569/1C 81102 |Bratislava 32076711|Katarina |Prostejovskd [ved. oddelenia MAGTS1700093
0TS1702549|revizia elektrickych spotrebitov, ru¢n. naradia a predlZ. $nur. 200 11.8.2017|OPAlight media online s.r.o. |Dlouhd 730/35 11000 |Prahal 04102746(Silvia Ruppertovd [ved. ek. Gseku MAGTS1700157
0TS1702550(sluzby znalcov 100 11.8.2017|Svorei Jan, Ing. E.B.Lukaca 16 90301 [Senec Silvia Ruppertovd [ved. ek. Gseku
0TS1702552[{Objednavame si u Vas nizsie uvedené zavesy garnize, konzoly a koncovky v celkovej cq 789,67 14.8.2017|DIEGO Slovakia s.r.o. Rozriavska 28 82104 |Bratislava 2 36716782|Vlasta Miskaninovd [vedica odd.
0TS1702555[oprava odpadovych potrubi - NR 4 posch 158,16 16.8.2017|Andrej Néter Ozvoldikova 6 84102 |Bratislava 13999044|Méria Batorova zamestnanec MAGSR00326
0TS1702556{Analyza implementdcie IS NORIS a ndvrh zmien v procesoch a postupoch pre Hlavné M 15 744,00 14.8.2017|INTELSOFT EAST, spol. sr.o. |Cukrovarska 26 07501 [Trebisov 36595705|Martin Maruska riaditel magistratu
0TS1702558[Zmluva o poskytnuti finanénych prostriedkov na stravovanie Ziakov do 15 rokov veku { 72 164,00 10.8.2017|Bratislavsky samospravny kraj |Sabinovska 16 82005 [Bratislava 25 36063606/|Ema Tesarcikova MAGDG1700337
0TS1702559{Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Baby Cupik 2017" - GP pre volny ¢as, Sport a 600 14.8.2017|TOP TENIS, n.o. Latenska 35 85110 |[Bratislava 37925075|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700374
0TS1702560{Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "International Open Grand Prix (stitaz v mazor 600 14.8.2017|Mazoretky TINA Bratislava Milana Marecka 18 84107 |Bratislava 00598828 114|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700375
0TS1702561|Zmluva o poskytnuti dotacie na projekt "Rozvoj mlddeZnickeho futbalu v MC Bratislav{ 1 000,00 14.8.2017|Futbalovy klub Dubravka K Horanskej studni 29 84101 |[Bratislava 17315298|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700376
0TS1702562{Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Vianocny tenis v Dubravke" - GP pre volny ¢ay 1 000,00 14.8.2017|SPORTOVY KLUB TENIS CENTR{Rezedov4 21 82101 |[Bratislava 31800190|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700377
0TS1702563[Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Tenis v Dubravke" - GP pre volny ¢as, Sport a| 1 450,00 14.8.2017|SPORTOVY KLUB TENIS CENTR{Rezedov4 21 82101 |[Bratislava 31800190|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700378
0TS1702564|Zmluva o poskytnuti dotacie na projekt "Sportova priprava mladych futbalovych nade, 600 14.8.2017|Lokomotiva Devinska Nova Ve{Vapenka 34 84107 |Bratislava 30811465|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700379
0TS1702565[(Zmluva o poskytnuti dotacie na projekt "Kin-ball (turnaje)" - GP pre volny ¢as, $port a 600 14.8.2017|ldedlna Mladeznicka Aktivita |Racianska 66 83102 |Bratislava 30778221|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700380
0TS1702566{Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Spdjame a tvorime" - GP pre volny ¢as, $port{ 1 000,00 14.8.2017|Centrum rodiny, n.o. Bazovského 6 84101 |[Bratislava 37924320|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700381
0TS1702567(Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Prenajom telocvi¢ni na tréningy florbalu pre 1200,00 14.8.2017|Sportova gkola Galaktikos Uhrova 16 83101 |[Bratislava 48411493|Z0fia Halmova zamestnanec MAGDG1700382
0TS1702568[Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Rozvoj a podpora orientacného behu u Sport 800 14.8.2017|Telovychovna jednota RAPID B{Hrachova 4 82105 |Bratislava 00681512|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700383
0TS1702569|Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "O¢ami hrdinu" - GP pre volny &as, Sport a soc{ 1 500,00 14.8.2017|DOMKA - ZdruZenie saleziansk{Mamateyova 4 85104 |Bratislava 31795323|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700384
0T51702570|Zmluva o poskytnuti dotacie na projekt "Sportovy chlapéensky a dievéensky tébor" - Gl 800 14.8.2017|DOMKA - ZdruZenie saleziansk{Mileti¢ova 7 82108 |[Bratislava 2 31790097|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700385
0TS1702571{Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "lhrisko pre deti na Trnavke" - GP pre volny ¢a 600 14.8.2017|Deti mamy Margity Pavlovitova 3 82104 |Bratislava 50066374 Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700386
0TS1702572{Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Priprava na sezénu 2017/2018" - GP pre voln 500 14.8.2017|Vysokoskolsky klub PedagogiclKadnarova 2513/23 83152 |Bratislava 30853672 Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700387
0TS1702573[Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Lego herfia" - GP pre volny &as, $port a soc. a 600 14.8.2017|Literarny klub Raca Frana Kréla 16 81105 |[Bratislava 42447585|Z0fia Halmova zamestnanec MAGDG1700388
0TS1702574{Zmluva o poskytnuti dotécie na projekt "Mechurik kos¢urik trochu popletene" - GP prd 1 000,00 14.8.2017|Obcianske zdruzenie Cmelik |Bujnakova 1 84101 |Bratislava 42137021|Zofia Halmova zamestnanec MAGDG1700389